DE Máe§ nÂoÂ§ coMo Eavo!

ESÍÂDO DA PARAJBA

GABINETE DA

PRETHTÂ

PORTARIA N" 010/2020, DE 02 Dtr MARÇO DE 2020.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAíBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,ll, da Constituição
Federal e pelo art. 71, X7, clc o ârt. 94, II, "a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1' Exonerar JOSILENE FELTX DE OLIVEIRA portadora do CPF n'917.220.124-04,
do cargo de ASSESSOR DE GABINETE NI\aEL 02, lotada no CABIENTE DA PREFETTA
deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001- 10.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 02 de março de
2020.

ffi
JOYCE RENALLY FELIX NUNES

Prefeita lvÍunicipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.012/0001-10
Te1: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestadas.pb-gov.br